
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 16 
ПЛОВДИВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 17-ЕП

Пловдив, 13.05.2014 г.

ОТНОСНО: Назначаване съставите на ПСИК на територията на Община Пловдив 
в  изборите  за  членове  на  Европейския  парламент  от  Република  България  на  25  май 
2014г.

Като  взе  предвид  постъпило  предложение  от кмета  на  Община  Пловдив  с  вх.  №28/ 
10.05.2014  г.,  към  което  са  приложени  всички  изискуеми  документи,  включително 
протокол за проведени консултации на 07.05.2014 г., от съдържанието на който е видно, 
че е постигнато съгласие между участниците в консултациите по състава на Подвижните 
секционни  избирателни  комисии  в  община  Пловдив,  включително  и  за  техните 
ръководства и на основание чл. 70, ал.4 и чл. 72, ал.1, т.4 от Изборния кодекс, във връзка 
с чл. 89, ал. 2 и чл. 91, ал. 11 от Изборния кодекс, както и въз основа на одобрената с 
Решение № 97-ЕП/08.04.2014г. на ЦИК, „Методика за определяне съставите на СИК на 
територията  на  общината“  и  Решение  №  13-ЕП/05.05.2014  г.  на  РИК  16  Пловдив, 
Районната избирателна комисия 16 Пловдив 

Р Е Ш И:

1.Назначава  членовете  на ПСИК на територията  на община Пловдив, съгласно 
Приложение №1, представляващо неразделна част от настоящето решение.

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 
срок до три дни от обявяването му.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Деница Николова Чингарова

СЕКРЕТАР: 

Димитър Петков Керин

    *Обявено на 13.05.2014г. в 19.00часа

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел./факс: 032 633 680, тел.: 032 628 024 
e-mail: rik16@plovdiv.bg


